Протокол запроса предложений
по закупке товаров для обеспечения нужд муниципiLпьного учреждения

<Дом для одиноких престарелых и инвttлидов, ветеранов войны, труда и военной
службы>.

28 июня 2022 гола Ns.1.1 .l9

Наименование закz}зчика: Государственная администрация Рыбницкого райоllа
и г,. Рыбницы

Председатель комиссии: Молдовский Ю.П. заместиl е-lь
глiIвы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы llo
соци€lльным вопросам

Секретарь комиссии: Лаврик И.В. - главный специалист Управления по
общественным связям, соци.Lпьной политике и обращениям граждан государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Присутствовали члены комиссии:
1) Кравченко В.В. - заместитель председателя комиссии * заместитель главы

гооударственноЙ администрации Рыбницкого раЙона и г. Рыбницы по экономическим
вопросам;

2) Ольшанская Л.И. начальник Управления экономIlки и имущества
государственноЙ администрации Рыбницкого раЙона и г. Рыбницы;

3) Белогорцева О.Ю. - нач.L,Iьник отдела правового обеспечения и кадровоl'i
по.питики государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;

4) Попченко О.П. начаJIьник муниципtLпьного учрежJIения кРыбницкое
управление народного образования));

5) Головина М.М. - начаJIьник МУ <Управление физической культуры и

спорта Рыбницкого раЙона и г.Рыбницы>;
б) Рак Т.Б. председатель Общественного совета при государственной

администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы.
Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте

Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавскtlii
Реrэпублики l7 июня 2022 года по адрес},:

Предмет закупки: Картофель свежий продовольственный столовый 1 сорт.
l. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по закупке

товаров для обеспечения нужд муниципiLльного учреждения <!ом для одиноких
престарелых и инв€tлидов, ветеранов войны, труда и военной службьu проводит
комиссия по адресу: г. Рыбница, пр. Победы, 4, 28июня 2022 года в 10:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

пр,инятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила одна

заявка на участие в запросе предложений в письменной форме в запечатанIIо\l
конверте от ООО <<Вектис>.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 сr:атьи 44 Закоlла
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года Ns318-3-VI кО
закупках в Приднестровской Молдавской Республике>> (САЗ 18-48) заказчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим
потенциitльным поставщикам, способным осуществить поставки товаров,
яв;Iяющихся объектами закупок: ООО <Шериф> (исх. J\bO1-16/2680 от 20.06.2022г.),
ООО <<Регалис> (исх. J\b01-16/2687 от 20.06.2022г.), ООО <Талис> (исх. Ns01-1612688

от 20.06.2022г.)
В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие I]

запросе предложений аудиозапись не велась.
4. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложенtлй tl

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракт,а.
присутствовilJI представитель участника закупки ООО <Вектис>- Молочников
Сергей Николаевич подавший заявку на участие в запросе предложений"
зарегистрированный в журнiше регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре
вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки.
содержащей лучшие условия исполнения контракта (Приложение J\b1 к
настоящему протоколу).

5. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также участник закупкll.
по,цавший заявку на участие в запросе предложений, убедились в целостностl]
KoI{BepTa на участие в запросе предложений.

6. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в зап,росе предлоrкенl,tй
комиссия по осуществлению закупок объявила участнику, а также всем
присутствующим о возможности подачи заявок на участие в запросе предложений
или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявиllа о
последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
нии в порядк( оче }IocTI,i их пления:

Рег,истра-

ци<rнный
но}{ер
зiUIвки

Щатаи
время
подачи
заявки

Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, oTtIecTBo
(при наличии) лля индивидуаJIьного

предпринимателя)

J'(Ъ лотов"
по
которыN{
подана
заявка

1
28.06.2022г.
в 9:55ч.

ооо квектис> Лот Nq 1

8. Комиссией вскрыт конверт с заявкой
и- l.

на участие в запросе предложений.
Ре й

Комиссией проверено нzLличие и соответствие документов, представленных

учi}стником, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запр()са
предложений и документации о проведении запроса предложений (.Приложение J\llr2 к
настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены док},менты, информация, представленные участником
запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленнь]м
извещением и документацией о проведении запроса предлrэжений, а также
соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия его
требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные

участником запроса предложений ООО <Вектис>>, соответствует требованияп,l.

установленным извещением и документацией о проведении запроса предложениii. а

также соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия el,o

ионныи номер заявкиги
}Iаименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) лля

индивидуаJIьного предпринимателя)

ооо <Вектис>

Адрес регистрации
г. Рыбница, пер.
)трои,тельный, д.3

Да,гаи время подачи заявки 28.06.2022г. в 9:55ч.

требованиям, установленным документацией о проведениIr запроса предложений.
Результаты голосования комиссии о допуске за][вки к участию в оIIенке

по,цанной заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении
за ожении:

]ф
п/п

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

Решение
(лопустить/

не

допустить)

обоснование

решения о
недопуске

участника
зак\,пки

l
Молдовский Ю.П. - заместитель
главы государственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы по социi}льным вопросам

доtIустить

2

Кравченко В.В. - заместитель главы государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по
экономическим вопросам

допустить

аJ

Ольшанская Л.И. - начЕIльник Управления экономики и
имущества государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

4
Белогорцева О.Ю. начальник отдела правового
обеспеченрtя и калровой политики государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

5

Попченко О.П. - начilJIьник муниципального

учреждения кРыбницкое управление народного
образования>;

допустить

6
Головина М.М. начальник МУ кУправление

физической культуры и спорта Рыбницкого района и
г.Рыбницы>

допустить

7

Рак Т.Б. - председатель Общественного совета при
государственной администрации Рыбницкого района и
г. Рыбницы.

допустить

Принятое решение комиссии: допустить заявку ООО<Вектис)) к участию в

запросе предложений.
10. По итогам проведенной оценки комиссией принято решение признать

лучшую заявку со следующими условиями исполнения Kol]TpaKTa:

ЛОТ NЬ1 единственной заявкой, соответствующей требованиям.

установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений.
признана ООО <<Вектис>>.

Предмет контракта - Картофель свежий продовольственный столовый 1 сорт'

Щена контракта - 13 500,00 рублей:
1) Условия оплатыi Оплата производится в руб;lях ПМР, по безналичному

расчету путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
2) Срок выполнения заявки: По предварительной письменноЙ заявке

Покупателя в течение трех дней со дня заказа
3) Поставка товара: еженедельная доставка в МУ <Дом для одиноких

престарелых и инвtLлидов, ветеранов войны, труда и военной службы)
4) Условия транспортировки: Доставка транспортом (имеющий санитарны l:i

паспорт) Продавца и за свой счет. Условия хранения - в соответствии с

требованиями СаНПиН.
5) Условия об ответственности: При неисполнении или ненадлежаЩеМ

исполнении принимаемых на себя обязательств )/частники закуПок неСУТ

ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской
Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.

1l. КОмиссией предложено участнику закупки, присутствующему на заседаtIIlII
Запроса предложений, снизить ценtу контрактов. Представитель участника запросir
предложений согласился на сниженlzе цены контракта.

12. По итогам заседания Комиссии по закупке товаров для обеспечения нужд
муниципitльного учреждения <<Д,ом для одиноких престарелых и инва-пидов"
ветеранов воЙны, труда и военноЙ службы) в соответствии с частью 2 пункта 9 статьи
44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\Ъ3l8-З-
VI кО закупках в Приднестровскоii Молдавской Республики> (САЗ 1S-48) принято
решение о признании запроса предложений несостоявшимся ввиду поступившей
только одной заявки.

13. Комисслrей предложено участнику закупки направить окончательнь]е
предложения в срок до 15:00 часов 28 июня 2022 rода по адресу: г.Рыбница, пр-,l
Победы ,4, каб. Nsl00, либо на электронный адрес garybnica@gmail.com

l4. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в

сфере закупок. Настоящий протокоJI подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даl,ы
подведения итогов данного запроса предложений.

l5. Подпис_и членов комисси]4 по осу за,кчпок:
11редседатель, комиссии:

Молдtrвский Ю.П.
Заместитель председателя

Кравченко В.В.
члены комиссии:

ольшанская Л.И.
Белогорцева О.Ю.

опченко о.П.
.М. Головина

Рак Т.Б.

Секретарь КtоМИССИИ]

Лаврик И.В.

l_
N
счо
N
к
I
9s
оо
N

t-
(g

|a

цia

q
Ф
(в

I
оо
до
ь(
д
о.
сý
F.
Фq
чо
о

до
lr
xt
о

д
t-.оо

о
о.о
ф
l<

Nj
-<+ il\l о-

<а
ра

(.)

.оrrО
t-лQtontrсd
оE{
(ý

"I

t
в

l-/

D

|g

0.)ч 9сб(.,ЦLý о- ts |^|

EE9ЦEiXcoiL=iч*л
:сосdо1l';х_-Ф.4-,
ý Е f; Е нБýOts,týtiЕFЕdнý
Lulжгн-ýцЁ
бthsФtri=

=Ф*'9\.цЁýхýssлYЭц.ч л ц J

в х хý н
; ] F

ЁцiБх

-
L9 ц *

,ц E{ о-Е]о ov

t-l о\
-ol _Z:
ц-j
F* d
l*l ?r

iнпцl ,i о

б Еý g
Б ýё tjхз UN 63llrEHg к ý Ь,s
lU лa] (ýirrЁ Е Б

ýк Е Е
=

dо.t_ЕýэUt_
ý о I $Е 1\ýMF
а ЕФ

iiЕ ЁiЁii EjEaE
tr ,jф?' Еý( Е Е REФ л

н ý5ýF
Ё 9,Е ý
цЕ зЕ
БрЕiо i}o О

+Еч Е
!члтФ о ыЬ
=:ёе,О 5 Ф,Бь()
Е ЁЕ ЕErExгФФо

лоо,Ё хtr о
Б E{Ч -i'99dЁц=trфЁЕьц
dзсý оФнRERýRхкЕ-ýО

Jýiлсýs У оtr:тхts1(BcoF9
*В: ý
btii,
Еаоrý
ээзчч
Е
.^t

ь
к

Е{

rr
с.]
(\l

(tl

оо
(t]

н
l-r

1-1

tri
\:
ь(

ф
ts

ц

оо
2
ь(
да
F
Ф
Yо(,

хýб-)*

:9aа^хоý
lс.riГ
)ý i Елýtdц
НьЧ!F*нд-99; н
Alý QФ
LJ;нчн * Е <hн.gЕ\ ;]бr ч U *б_х д ý
l,:]Ha

(ýЭФi+
бч,ачлцл*
*!,чЁ- ц
(вojцoс.(i>LфQý9лццй tr Ё'д
ЕýЕЕ:ч_]хFц*н r цýчiЕ
л>.-*оЕ;Еi+**
*ЕFiв )ri1 Ё
ý*Е
EBtl
оýaЁ
ЕнЁ
бзýо

о̂
}<

t-.
с)

Y
ос

t(оэ
G)ью
Фа.з
Ф

s} ,Ё

cJ- Е]ФолУ]хл

ýtr.
cJ )х
! vФсчФtrс.) (ý

xiэ=
*l-

Фо
нЕ,

ц
ф+

Фts> (..)

a.хY-,
(Jtiац[о9Ец
(B(сдс}оС,ЕсчФtr
ti (fr
(d

о

Е{
Ф9Е
Фооа
cn

Ф

ц
cn

ц
о
ii
д

g
F
E{
(.)

ts

оL

д
F
(Ё

ц.

ц
d

tri

хi )ý
Ei x
Ф, F
Е,lц
ц[Ftsf

Ll L*6J;
ýl gБ
-ч:*-!,l хýФ,о-
Ф,Fц

-,дА
L\J\J

+.о

:ý;r
ОббLа
Fч:U
tr[Ео
)rM УU, - <-rС) х с.)

:i йЁ
sl чо
liE*ц[LUь5
Mr -i ь-!нц()-
ri s}E

Jl ч;
ссlýй

ч
!

с)
(t
t1

F
(.)

Ф
а
F.

Fо
с)
!L

Ф

Ф

t.оо

с)о

(ý

Е(

о

E{
хаq)
ф
!r

ts

Fr

о
z
Е
Е{

E{

F

zо
Ф
trод
0)з
(ý
E{

bi
Ф

оц<
t-Uтý
* .r Е Е9бЁýаЕг.itr
?ýýв
--ý!цto-EJ()
-/a.iOil:z Yл
F о Б; -5 l F,6 Ё
9йЁ*g
Ё * Н .t *

;*rtsсал
чЁЕý;,ЦLFЁ-м

Ц з Ед Ё: ;q о.z )ýчýФ__(,)_
Н р Н'ё Т
- Ц м U 9
Е : L,, ЕЕЕ>нЕ
-Fлл*9 Ф 9 а.i
н п lч L :.

9 ý.tts Ё?ýоЕйчiI -trfнJdz!-лн=Ё*v*ц*лл
цFц!a)

Ё"Х ýТ cq
л, l- х х;(сrФУфоаЁЕ9
L.H Ц ч !]

я,э Е * Е
ЕiоlХё
Ён 5 Е qпF(вд;i
YоlrЕ:пUл'J-2:Ё Fбз ý ёýЁ"*л;hEý*
frЁ ЕЁý

!

о

!

с1

t-.о

Ф

Fr

с)
д

цL

х

о
ir

ФFо
Fr
Ф
ФF

о

ФFо
Ф
(в

Fr
св

"а
з
Фо

у

9д
. БХ Еti t --, цtrдхaс
ьq v ЕЕ Фо\ о)(ý Н* Есlý triа lJ1 Еý

Ё ýь ý
'Е ьt dЁа^обкЕ Е
ххЁс.j)о ь:-. чriчз

цý ý ёtrЁч .в й з Е)ýбi'rЕыý

q r,Е ёч В8q.lФоvо' trЁ
Еhвкql._r<

Е Е * Еý ,Ё
$

9 Е б зс-,, ý сý ý *Б s Б tsЁsFЕ аэ
- }< F ьý ч (dц с]Цн,*(ýý

O-rаасLЁ
F Б

dос/, >>ьбь(,о_
=dFх
Б,хФýrд
-lФхХ5от -Ецоq-о-
Ф!
!поFU}!}ёБggE
li о1

зtЕФo-ld>9

tJfl
ФiФФFrф
ос4
о

Ф

к
(ý
дý
-а
li

Ф
с0
(.)

(d

Р.
9э=g;
.,

=,гЁэ r=:
(E
rд

l]o
о

>ф
Ейо91sч
:xPh
-ОYd<!д >,

г--

с)
л>.

д_д==ЕUлц
а{ФОУй9ýý

о- >.

о.rЗs
F.T:
i:E!<
Szйi
о-о FF-Qd)J(d
2оiбо-},
d

о\
c.i

>, -.: оуý Е
с6лjmt qлв.ýв'
9<л-

Ss:!.)Ё=фЬ
офý2
Jд*д>,ý s s
0;iKQ

бФлФФý,=-о.
*чт
iБý
*s

Е

=f,

(̂.)

F
0)
с0

о
о

I
I

э_
*rа9R
sci

*0Jоа
о

со

сr9
id;;убо
Б-
тФ*э

N

.. Ф9Еjd:ЕЁtsьо+
zz

.,. о

са
F
с)о

sz]обою
Ф
Lо
F

аъ a.l

.cl4
F

Ф

оа

Y
Ф
J

5a

lr

г-

с0 ,,ov

€=
-O)s

F:l;,iоч-;а
ФчJ

S !* c.l
>-jY5*
Ф :: о
:dz

q(вЕоФ
ЁБ-

о-
Ф
F
о
о.F
Ф

о
l-

ю

Y

Fо
(nул
^6:к "Z
fr-хй ь5
а Еёqraal
с)
а.

-,
о

Ё.]

Ф.9
jёёо>Е
9U
.z1

Y

с0

Osz()r
сOБ,s=9
-с0=лФi
о о--Ed 0)>Е

а.

$
о\ о\

ьs<
LOJ

йоФ_
)ýФ

дL

cji

со
Ф\ 1Q

uд
Фi
9о

лсd
ысо
F
а.

бl
aj
л
Fо

Fо

FY
(ýg
о
(Ё

о{

=ъ

сa )ý О\
2=.
rr] 0Jý х,л;
= о=
rтl tsJ сtrifdE{х о.9
Е с c-,.l

R s8
д а. c"ltsЕ
-сdEФiЕ

>.9

Хоо9 C.l
F

Б.ё

о
сакcJo
о-к
аlФЁ9.
о--ЕБ
ЁIД

Ф ,,

о:соо
ýБ
ýlo
оQ

ýо
хýEi1
,rбEt-
9б
:ra
э}об
пL{

ým:сХоЕЁщ
(ý
с1
dЕь

I

I